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Direction de I’Exploitation et de I'Informatique

AVIS N°09/2017
Portant sur les Opérations Sur Titres

Alger, le 30/04/2017

du mois de mai 2017

Il est porté a la connaissance de nos adhérents, qu'au mois de mai 2017, Algérie Clearing
procedera a la réalisation des paiements des intéréts et remboursement des titres suivants :

Date de
IOST

03/05/2017

07/05/2017

14/05/2017

16/05/2017

TITRES CONCERNES

Code ISIN

DZ0000700272

DZ0000700231

DZ0000700280

DZ0000020275

Libellé valeur

_OAT 15 Ans 3,75%
Echéance 03/05/2027

~OAT 10 Ans 3,50%
Echéance 05/05/2021

~OAT 07 Ans 3,00%
Echéance 12/05/2020

; SONELGAZ 11 ans
Echéance 4,85% Echéance
16/05/2017

Type

d’opération

Paiement
d’intéréts
Paiement
d’intéréts
Paiement
d’intéréts
Paiement
d’intéréts

Remboursement
du Principal

Montant
d’intéreét
(DA)

562 500 000,00
175 000 000,00
150 000 000,00
274 025 000,00

5650 000 000,00

N.B: la mise en paiement des intéréts et le remboursement des OAT sont effectués par la Banque

d’Algérie.
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